
【本件に関するお問い合わせ先】

カスタマーフリーダイヤル
TEL 0120-209-629 (受付時間 平日 9:00～18:00)

News release 株式会社サイゼリヤ

2023年7月28日

【本件に関するお問い合わせ先】

カスタマーフリーダイヤル
TEL 0120-209-629 (受付時間 平日 9:00～18:00)

お盆期間中のランチメニュー販売休止について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
サイゼリヤでは下記のお盆期間中、ランチメニューの販売を休止させていただきます。

■ランチメニュー販売休止期間

2023年 8月11日(金) ～ 2023年 8月16日(水)  

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
以上


